
OHJEITA TIEDEKUNTAJÄRJESTÖN NAUHAN 

KÄYTTÄJÄLLE  

Tiedekuntajärjestön merkkiä voidaan kantaa nauhassa tai käyttää pinssinä takin tai 

iltapuvun vasemmassa rintamuksessa. Ansiomerkkiä, puheenjohtajan merkkiä ja 

kunniamerkkiä kannetaan ainoastaan niille tarkoitetussa nauhassa. 

Tiedekuntajärjestön nauhaa käytetään tiedekuntajärjestön tai sen jäsenjärjestöjen juhlatilaisuuksissa, 

ylioppilaskuntien, osakuntien ja ylioppilasjärjestöjen järjestämissä akateemisissa juhlatilaisuuksissa. 

Tarvittaessa tiedekuntajärjestön nauhaa voidaan käyttää myös muissa tilaisuuksissa, joiden arvokkuus ja 

luonne sitä edellyttävät. Tiedekuntajärjestön nauhan kanssa on suotavaa käyttää kerrallaan vain enintään 

kahta muun ylioppilasjärjestön nauhaa. Naisilla nauha kulkee vasemman ja miehillä oikean olan ylitse. 

Tarvittaessa naiset voivat käyttää pitkän nauhan sijasta puvun vasempaan rinnukseen kiinnitettyä 

ruusuketta. Tiedekuntajärjestön nauhaa ei saa käyttää paljaalla iholla eikä kansallispuvun kanssa. 

(Conduksen nauha- ja merkkiohjesääntö) 

 

Conduksen nauhasta ruusuke 

Taittele nauha kuvan osoittamalla tavalla niin, 

että nauhan pää jää ruusukkeen sisään ja 

pitkä pää tulee nauhan nurjalle puolelle. 

Ruusukkeen leveys on noin 9 cm. 

 

 

 

 

 

 

Taita ruusukkeen nurjalla puolella nauha 

kuvan osoittamalla tavalla. Kiepauta nauha 

ruusukkeen ympäri takaisin nurjalle puolelle. 

 

 

 

 

 

 



Katkaise nauha. Kiinnitä nauhan pää 

muutamalla pienellä pistolla tai hakaneulalla. 

Muista kiinnittää myös mahdollinen 

tiedekunnan tunnus ruusukkeen keskelle. 

Kiinnitä ruusuke vasempaan rintapieleen. 

 

 

 

 

 

 

 

Nauhan pään solmiminen 

Taita nauha kuvan osoittamalla tavalla niin, että nauhan 

pää on noin 10 cm pitkä. 

 

 

 

 

 

 

 

Taita nauha vielä uudelleen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Työnnä nauhan pää taitosten sisään. 

Halutessasi voit kiinnittää taitoksen 

muutamalla pistolla. Nauhasi on 

käyttövalmis! Jos tämä tuntuu 

haastavalta, voit sitoa nauhan myös 

esimerkiksi merimiessolmulla 

(googlatkaa). Se sopii hyvin litteään 

nauhaan, sillä nauha ei silloin kierry tai 

rypisty. 


